Председателю приемной комиссии,

Ректору ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»
А.С. Миронову

От_____________________________________

Тел.:___________________________________

Заявление

Я, ___________________________________________________________________________

Прошу Вас заключить дополнительное соглашение к договору №_____________________

от «___»__________ 2024 г. для оплаты за обучение_________________________________
                                                                                    ФИО абитуриента

за 1 курс (_______семестры) из средств материнского капитала в размере

______________________ рублей (_______________________________________________)

Приложения к заявлению:

Копия паспорта, обучающегося __________________________________________________
                                                                               ФИО абитуриента

Копия паспорта заявителя_______________________________________________________
                                                                                     ФИО мамы

Копия сертификата на материнский капитал

Копия договора

Дата_______________                                                         __________/___________________/